fórmulas) dando a continuación lectura, de las proposiciones económicas presentadas por las 
cuatro licitantes admitidas en el procedimiento, siendo las siguientes: 

1. EXPLOTACIÓN ESTACIÓN DE SERVICIO, S.A.U.: 

Pago de un canon anual fijo de importe: TRESCIENTOS TREINTA Y CINCO MIL 
EUROS (335.000€) 

Resumen servicios adicionales: 

Suministro de combustible y energía para automoción durante las 24 horas del día 
sin ninguna interrupción, incluso los domingos y festivos. (Criterio 7.A.2.) SI 

Puntos de recarga eléctrica adicionales. (Criterio 7.A.2.) 4

[...]

Puntos de distribución logística minorista de proximidad. (Criterio 7.A.2.) SI 

Centro de distribución energética (gas propano). (Criterio 7.A.2.) SI 

2. DESARROLLOS TECNICOS ARDOSAN CS, S.L., ELECTROLINERAS ECO, S.L. Y 
CARBURANTER ZEROGAS, S.L. UTE.: 

Pago de un canon anual fijo de importe: CIENTO CINCUENTA MIL EUROS (150.000€) 

Resumen servicios adicionales: 

Suministro de combustible y energía para automoción durante las 24 horas del día 
sin ninguna interrupción, incluso los domingos y festivos. (Criterio 7.A.2.) SI 

Puntos de recarga eléctrica adicionales. (Criterio 7.A.2.) 9

[...]

Puntos de distribución logística minorista de proximidad. (Criterio 7.A.2.) SI 

Centro de distribución energética (gas propano). (Criterio 7.A.2.) SI 

Restauración drive-in (sin bajarse del auto) (Criterio 7.A.2) NO 

3. TNUEVE COMBUSTIBLES, S.L.: 

Pago de un canon anual fijo de importe: SETENTA Y CINCO MIL (75.000€) 

Resumen servicios adicionales: 

Suministro de combustible y energía para automoción durante las 24 horas del día 
sin ninguna interrupción, incluso los domingos y festivos. (Criterio 7.A.2.) SI 

Puntos de recarga eléctrica adicionales. (Criterio 7.A.2.) 4

[...]

(Criterio 7.A.2.) SI 

Centro de distribución energética (gas propano). (Criterio 7.A.2.) SI 

Restauración drive-in (sin bajarse del auto) (Criterio 7.A.2) SI 

4. MORGANE OIL SERVICIO Y ATENCIÓN, S.L.: 

Pago de un canon anual fijo de importe: CINCUENTA Y UNA MIL QUINIENTOS 
EUROS (51.500€) 

Resumen servicios adicionales: 

Suministro de combustible y energía para automoción durante las 24 horas del día 
sin ninguna interrupción, incluso los domingos y festivos. (Criterio 7.A.2.) SI 

Puntos de recarga eléctrica adicionales. (Criterio 7.A.2.) 4